UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ truyền thông về “Lễ Công bố

Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050; Khởi công

dự án đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi;

Lễ kỷ niệm 10 năm VSIP Quảng Ngãi”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 12 năm 2023

                Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

Từ ngày 23/12 - 24/12/2023, Tỉnh Quảng Ngãi tổ chức các sự kiện “Lễ

Công bố Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050; Khởi công dự án đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi; Lễ kỷ niệm 10 năm VSIP

Quảng Ngãi” nhằm giới thiệu, quảng bá hình ảnh tỉnh Quảng Ngãi nói chung và

Khu Kinh tế Dung Quất, Khu Công nghiệp VSIP Quảng Ngãi nói riêng, góp

phần thu hút đầu tư vào tỉnh Quảng Ngãi, phục vụ phát triển kinh tế - xã hội của

tỉnh.

Để góp phần lan tỏa thông tin đến với người dân, doanh nghiệp, đối tác

trong và ngoài nước, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi trân trọng

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố hỗ trợ tuyên truyền,

quảng bá thông tin về các sự kiện “Lễ Công bố Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Khởi công dự án đường Hoàng Sa –

Dốc Sỏi; Lễ kỷ niệm 10 năm VSIP Quảng Ngãi” và hỗ trợ đăng tải poster,

banner về các sự kiện (đính kèm).

Thông tin tài liệu truyền thông được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi, tại địa chỉ:

https://stttt.quangngai.gov.vn/web/so-thong-tin-va-truyen-thong/thong-bao

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự

quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở KH&ĐT;

- BQL KKT Dung Quất;

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Công ty VSIP Quảng Ngãi;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

,

https://stttt.quangngai.gov.vn/web/so-thong-tin-va-truyen-thong/thong-bao

		2023-12-13T07:20:39+0700

		2023-12-13T08:11:28+0700

		2023-12-13T08:11:28+0700